
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

2025                                                             м.Виноградів                                                      №  
 
Про надання ПрАТ «Закарпаттяобленерго»  
дозволу на розробку проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки в  
користування на умовах оренди                                                        ПРОЄКТ 
 

Розглянувши звернення ПрАТ «Закарпаттяобленерго», керуючись статтями 12, 79-1, 93, 
96, 122, 124 пунктом 2 статті 134 Земельного кодексу України, відповідно до пункту 34 статті 
26, статей 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада          
в и р і ш и л а: 
 

1. Надати дозвіл приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» (код за 
ЄДРПОУ: 00131529), місцезнаходження юридичної особи: Україна, 89412, Закарпатська 
область, Ужгородський район, село Оноківці, вулиця Головна, 57, на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення в користування на умовах оренди для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
енергії (код КВЦПЗ 14.02), за рахунок земель комунальної власності Виноградівської міської 
територіальної громади на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0030 га, яка  
розташована в селі Широке, вул. Садова, 3, 4, Берегівського району, Закарпатської області 
(ТП-10/0,4 кВ). 

2.ПрАТ «Закарпаттяобленерго» виготовити проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з урахуванням вимог статей 123, 186 Земельного кодексу України та 
державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою. 

3. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки представити 
сесії міської ради на розгляд та прийняття рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 
 
 


